



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑  
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๘๔๘๗๔  
วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง  
ที่อยู่ ๑๓๕ หมู่ ๑ ถนนเพชรเกษม ตำบลนาท่อม อำเภอเมือง  
พัทลุง จังหวัดพัทลุง  
โทรศัพท์ ๐๗๔-๖๗๑๘๓๐

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัสพัสดุ 104-002-0001 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์ (แบบกลม)	๑๐๐	อัน	๕๓.๕๐	๕,๓๕๐.๐๐
๒	รหัสพัสดุ 104-002-0002 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ (แบบกลม)	๔๐๐	อัน	๖๔.๒๐	๒๕,๖๘๐.๐๐
๓	รหัสพัสดุ 104-002-0003 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ (แบบกลม)	๓๐๐	อัน	๗๔.๙๐	๒๒,๔๗๐.๐๐
๔	รหัสพัสดุ 104-002-0004 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ (แบบกลม)	๓๐๐	อัน	๘๙.๘๘	๒๖,๙๖๔.๐๐
๕	รหัสพัสดุ 104-003-0102 พิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 3 แอมป์	๗๐๐	เส้น	๖๒.๐๖	๔๓,๔๔๒.๐๐
๖	รหัสพัสดุ 104-003-0103 พิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 5-6 แอมป์	๒๐๐	เส้น	๖๒.๐๖	๑๒,๔๑๒.๐๐
๗	รหัสพัสดุ 104-003-0105 พิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 10 แอมป์	๓๐๐	เส้น	๗๒.๗๖	๒๑,๘๒๘.๐๐
๘	รหัสพัสดุ 104-003-0106 พิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 15 แอมป์	๓๐๐	เส้น	๗๒.๗๖	๒๑,๘๒๘.๐๐
๙	รหัสพัสดุ 104-003-0108 พิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 25 แอมป์	๔๐๐	เส้น	๘๓.๔๖	๓๓,๓๘๔.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๙๙,๔๐๐.๐๐

(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๙๕๘.๐๐
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๑๓,๓๕๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง เลขที่ ๑๓๕ หมู่ ๑ ถนนเพชรเกษม ตำบลนาท่อม อำเภอเมือง จังหวัดพัทลุง
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๔๗๖๘๕ ชื่ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๙ รายการ (เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ , พิวส์ลิ่งค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

( นายสิริชัย บุญมีประกอบ )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายวิเชียร เอกวานนท์ )

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๔๗๖๘๕

เลขคুমสัญญา ๖๔๐๖๑๔๑๔๓๕๘๘

11 ส.ย. 2564

ส่งโทรสารแล้ว



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001884874  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 มิ.ย 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L06 กฟง.พท.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 135 ม.1ถ.เพชรเกษมต.นาทมอ.เมืองพัทลุงจ.พัทลุง  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เจอร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 60/80  
 ถ.  
 ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่  
 จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0001 H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	50.00	5,000.00
2	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	400.000 ชิ้น	60.00	24,000.00
3	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	300.000 ชิ้น	70.00	21,000.00
4	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	300.000 ชิ้น	84.00	25,200.00
5	1-04-003-0102 FUSE LINK 33 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	700.000 ชิ้น	58.00	40,600.00
6	1-04-003-0103 FUSE LINK 33 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	58.00	11,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายสิริชัย บุญมีประกอบ)

(นายสิริชัย บุญมีประกอบ)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง

วันที่(Date) .....

วันที่(Date) .....

11 มิ.ย. 2564

11 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ส่งโทรสารแล้ว

11 มิ.ย. 2564



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001884874  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 มิ.ย 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
7	1-04-003-0105	300.000	68.00	20,400.00
FUSE LINK 33 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
8	1-04-003-0106	300.000	68.00	20,400.00
FUSE LINK 33 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
9	1-04-003-0108	400.000	78.00	31,200.00
FUSE LINK 33 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				199,400.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				199,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				13,958.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				213,358.00
(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(.....(นายสิริชัย บุญมีประกอบ))

(.....(นายสิริชัย บุญมีประกอบ))

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง

วันที่(Date) 11 มิ.ย. 2564

วันที่(Date) 11 มิ.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

11 มิ.ย. 2564

ส่งโทรสารแล้ว